
PROTOCOLO: Nº 007/2025 – DATA: 
02/01/2025.

PROCESSO DE DESPESA: Nº 007/2025.

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 004/2025.
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A 
AQUISIÇÃO DE CATETERES HIDROFÍLICOS E 
ACESSÓRIOS PARA CATETERISMO URETRAL 
INTERMITENTE PARA USO NAS UNIDADES 
SUBORDINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE MACAÍBA.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas 
atribuições legais, nos termos do Art. 70, inciso IV, 
da Lei 14.133/2021, ADJUDICA e HOMOLOGA 
o referido procedimento licitatório, tendo como 
vencedora a empresa: ENDOCENTER COMER-
CIAL LTDA – CNPJ: 04.237.235/0003-14, vence-
dora dos Itens: 0001 – R$ 19,60; 0002 – 19,60; 0003 
– 19,60; 0004 – 18,30; 0005 – 18,30; 0006 – 18,30; 
0007 – 18,30; com valor global de R$ 2.274.000,00 
(dois milhões e duzentos e setenta e quatro mil 
reais).

Macaíba/RN, 28 de março de 2025

Sâmara Bridget Monteiro de Figueiredo
Secretária Municipal de Saúde

...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público 
que está aberta licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico, do tipo menor valor por item, Processo Lici-
tatório nº. 05/2025, cujo objeto é o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS INJETÁVEIS (ALTEPLASE 
E TENECTEPLASE) NA APRESENTAÇÃO DE 
SERINGA PRÉ-CARREGADA PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA UNIDADE DE PRON-
TO ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES (UPA-
-MACAÍBA) E DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE MACAÍBA/RN. A sessão pública 
dar-se-á no dia 09/04/2025 às 09h00min, através do 
endereço eletrônico: https://www.portaldecompras-
publicas.com.br, Id do Processo: 376667. O Edital 

e seus Anexos estarão disponíveis através dos sites: 
https://www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licitacoes, 
endereço eletrônico: https://www.portaldecompras-
publicas.com.br.

Macaíba/RN, 28/03/2025.

Paulo Herbeth da Silva Medeiros
Agente de Contratação.

...................................................................................

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna público 
a REPUBLICAÇÃO do edital do Pregão Eletrônico, 
do tipo menor valor por item, Processo Licitatório 
Nº. 06/2025, cujo objeto é: REGISTRO DE PRE-
ÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO 
DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO 
E HIGIENE PESSOAL, DE FORMA PARCELA-
DA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN E 
SECRETARIAS, em razão de alteração das especi-
ficações técnicas do Termo de Referência. A sessão 
pública dar-se-á no dia 10/04/2025 às 09h00min, 
através do endereço eletrônico: https://www.portal-
decompraspublicas.com.br, Id do Processo: 373648. 
O Edital e seus anexos estarão disponíveis através 
dos sites: www.macaiba.rn.gov.br/servicos/licita-
coes, endereço eletrônico: https://www.portalde-
compraspublicas.com.br.
 

Macaíba/RN, 28/03/2025.

Paulo Herbeth da Silva Medeiros
Agente de Contratação

DECRETO N.º 2.212, DE 28 DE MARÇO DE 
2025

Reconhece como evento oficial do município, para 
os fins que pretende a Lei nº 2.324, de 1º de setem-
bro de 2022, o Campeonatos Municipais de Fute-
bol de Campo Veterano, Campeonato de Futsal 
Feminino, Campeonato Futebol Society, do mu-
nicípio de Macaíba/RN, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas pelo art. 61, VII da Lei 
Orgânica Municipal,

DECRETA:

DISPOSIÇÕES GERAIS

Art.1º Fica reconhecido como evento oficial do 
município, para os fins que pretende a Lei nº 2.324, 
de 1º de setembro de 2022, o Campeonatos Muni-
cipais de Futebol de Campo Veterano, Campeo-
nato de Futsal Feminino, Campeonato Futebol 
Society, de ocorrência anual, em conformidade com 
seus regulamentos quando devidamente publicados.

§ 1º A concessão de premiações prevista na Lei nº 
2.324, de 1º de setembro de 2022, não se destina ao 
custeio de despesas previstas no caput deste artigo, 
quando decorrentes de competições organizadas ou 
custeadas por empresas ou entidades que não seja da 
administração pública municipal.

§ 2º Não poderão ser beneficiários das premiações os 
representantes de equipes, assim caracterizados, que 
recebam remuneração pactuada em contrato formal 
de trabalho entre o representante e a administração 
municipal de Macaíba/RN.

§ 3º As avaliações de recursos interpostos por 
equipes, tomadas de decisões técnicas, entre outras 
resoluções, serão de responsabilidade da Comissão 
de Coordenação dos Campeonatos Municipais de 
Futebol e Futsal – COMFUT.

Art. 2º A concessão de premiações de que trata a Lei 
nº 2.324, de 1º de setembro de 2022, será executada 
e fiscalizada pela Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer, que, com base na dotação orçamentária es-
pecífica, disporá sobre procedimentos operacionais 
para a concessão dos prêmios através de edital de 
chamamento público.

Art. 3º As equipes deverão atender às exigências 
previstas na legislação, neste decreto e edital em re-
lação a todas as etapas, como inscrição, participação 
e recebimento da premiação.

DAS MODALIDADES

Art. 4º São modalidades dos Campeonatos 
Municipais de Futebol de Campo Veterano, 
Campeonato de Futsal Feminino, Campeonato 
Futebol Society:

§ 1º Futebol de Campo Veterano: contará com a 
participação clubes/equipes locais, cujo objetivo 
principal será o incentivo ao esporte amador, 
valorizando e incentivando a prática da atividade 
física através da modalidade do Futebol de atletas a 
partir de 40 anos de idade.

§ 2º Campeonato de Futsal Feminino: contará com a 
participação de clubes/equipes locais, cujo objetivo 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR – Prefeito Municipal

RAQUEL BARBOSA SILVA RODRIGUES – Vice-Prefeita

ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISO

DECRETO



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 20252

principal será o incentivo ao esporte amador, 
desenvolvendo e buscando oferecer as melhores 
oportunidades para elevar o futsal feminino ao 
mais alto nível técnico do esporte no município de 
Macaíba e será disputado de acordo com o Livro 
Nacional de Regras do Futsal e suas atualizações 
aprovadas pela Confederação Brasileira de Futsal 
– CBFS.

§ 3º Campeonato Futebol Society: contará com a 
participação de clubes/equipes locais, cujo objetivo 
principal será o incentivo ao esporte amador, 
valorizando e incentivando a prática da atividade 
física através da modalidade do Futebol.

DA PREMIAÇÃO

Art. 5º Serão premiadas as equipes que obtiverem 
a classificação de 1º e 2º lugar de suas respectivas 
modalidades, da seguinte maneira:

I - Futebol de Campo Veterano:
1º Lugar: R$ 4.290,00 + Troféu e medalhas; 
2º Lugar: R$ 1.430,00 + Troféu e medalhas.

II – Futsal Feminino:
1º Lugar: R$ 5.750,00 + Troféu e medalhas;
2º Lugar: R$ 2.850,00 + Troféu e medalhas.

III - Futebol Society:
1º Lugar: R$ 4.286,00 + Troféu e medalhas; 
2º Lugar: R$ 2.143,00 + Troféu e medalhas.

Parágrafo único. As premiações serão depositadas 
em parcela única, conforme disposição editalícia, 
com a retenção de imposto de renda na fonte, na for-
ma do art. 14 da Lei nº 4.506, de 30 de novembro 
de 1964.

Art. 6º As equipes contempladas com a premiação 
concordam, desde já, a:

I - autorizar o uso gratuito da sua imagem pela Pre-
feitura Municipal de Macaíba e pela Secretaria de 
Esporte e Lazer;

II - divulgar o prêmio, a Prefeitura Municipal de 
Municipal de Macaíba e a Secretaria Municipal 
de Esporte e Lazer, nos eventos esportivos, nas 
competições, treinamentos, contatos com a imprensa 
e apresentações públicas;

III - estampar, conforme critérios estabelecidos pela 
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, a logomar-
ca da Prefeitura Municipal de Macaíba nos unifor-
mes utilizados durante as competições, entrevistas, 
apresentações públicas e viagens com a finalidade 
de participar de eventos esportivos.

DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 7º À coordenação do evento é conferido o direi-
to de alterar ou acrescentar medidas que se fizerem 
necessárias ao bom andamento do Campeonato.

Art. 8º Este decreto entra em vigor na data da sua 
publicação. 

Macaíba/RN, 28 de março de 2025.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 043/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

Objeto: Renovação do prazo de vigência do contrato 
nº 043/2024 por 05 (cinco) meses, que tem como 
finalidade a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 
DE BUFFET, NO ÂMBITO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL (SEMTHAS) E SEUS PROGRAMAS 
SOCIAIS RELACIONADOS;
Contratante: Secretaria Municipal de Trabalho, 
Habitação e Assistência Social;
CNPJ: 29.470.516/0001-04;
Contratada: Arco-íris Festas & Recepções Ltda;
CNPJ: 09.254.827/0001-04;
Fundamentação Legal: art. 57, inciso II da Lei 
8.666/93;
Data de assinatura: 18/03/2025;
Vigência: 27/03/2025 a 27/08/2025;
Assina pela contratante: Eriberto Freire Tomaz 
– Secretário Municipal de Trabalho, Habitação e 
Assistência Social; 
Assina pela contratada: Edinalva Dantas– 
Representante legal.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº 010/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

Objeto: Registro de preços para contratação de em-
presa especializada para o fornecimento de peixe em 
caráter eventual, através da ação denominada “Peixe 
do Povo” na ocasião da “semana santa” referente 
ao ano de 2025 para as famílias em vulnerabilidade 
socioeconômica no município de macaíba/RN, por 
intermédio da política de assistência social;
Interessada: Secretaria Municipal De Habitação, 
Trabalho e Assistência Social – Macaíba/RN;
Fornecedor: Indústria Cruz de Pescados Ltda. – 
CNPJ: 09.015.680/0001-91;
Valor Global: R$ 984.500,00 (novecentos e oitenta e 
quatro mil e quinhentos reais);
Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021;
Vigência: 01 ano contado a partir da data da publi-
cação;
Data da assinatura: 28/03/2025;
Assina pela Empresa: Cleyton Vale de Araújo – Re-
presentante Legal;
Assina pelo Município: Eriberto Freire Tomaz – Se-
cretário Municipal de Habitação, Trabalho e Assis-
tência Social.
...................................................................................

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO N.º 
001/2025

O Município de Macaíba, através da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Defesa Civil, tor-
na pública a Adesão à Ata de Registro de Preços n° 
028/2024, gerenciada pela Prefeitura Municipal de 
Nísia Floreta, nos termos da Lei n° 14.133/2021, 
conforme especificado abaixo: 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 - ATA DE 
REGISTRO DE PREÇO N.º 028/2024
Órgão (Gerenciador): Prefeitura Municipal de Ní-
sia Floreta, Estado do Rio Grande do Norte, Pessoa 
jurídica de Direito Publico, inscrito no CNPJ/MF, 

sob o n. º 08.167.306/0001-49;
Órgão participante (Aderente): Secretaria Munici-
pal de Infraestrutura e Defesa Civil – Macaíba-
-RN, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no 
CNPJ sob o nº 18.587.737/0001-18;
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONS-
TRUÇÃO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E 
INSUMOS PARA MANUTENÇÃO E CONSER-
VAÇÃO DOS BENS IMÓVEIS DO MUNICÍ-
PIO, POR MEIO DE MAIOR DESCONTO DE 
ACORDO COM A TABELA SINAPI;
Fornecedor Comercial Papary Ltda. - CNPJ: 
13.097.272/0001-01;
Valor global: R$ 2.831.050,00 (dois milhões e oito-
centos e trinta e um mil e cinquenta reais);
Data de assinatura: 28/03/2025; 
Vigência do termo de adesão: 28/03/2025 até o tér-
mino da vigência desta ARP;
Fundamentação legal: Decreto Municipal nº 
002/2024 da Prefeitura Municipal de Nísia Flo-
resta/RN, com conformidade com a lei Federal 
14.133/2021;
Assina pela empresa: Ana Maria dos Santos – Re-
presentante Legal;
Assina pelo município: Reginaldo Vitor de oliveira 
Aguiar – Secretário Municipal de Infraestrutura e 
Defesa Civil.
...................................................................................

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO
TERMO DE CONTRATO N.º 028/2025

ADESÃO Nº. 001/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, FER-
RAMENTAS E INSUMOS PARA MANU-
TENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS BENS 
IMÓVEIS DO MUNICÍPIO, POR MEIO DE 
MAIOR DESCONTO DE ACORDO COM A 
TABELA SINAPI; 
Origem: Termo de Adesão nº 001/2025;
Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Defesa Civil – Macaíba-RN;
Contratada: Comercial Papary Ltda. - CNPJ: 
13.097.272/0001-01;
Valor global: R$ 2.831.050,00 (dois milhões e oito-
centos e trinta e um mil e cinquenta reais); 
Data de assinatura: 28/03/2025; 
Vigência: 12 meses contados a partir da data de pu-
blicação em diário oficial;
Fundamentação legal: Lei Federal 14.133/2021;
Assina pela empresa: Ana Maria dos Santos – Re-
presentante Legal;
Assina pelo município: Reginaldo Vitor de oliveira 
Aguiar – Secretário Municipal de Infraestrutura e 
Defesa Civil.

LEI MUNICIPAL N° 2.561, DE 28 DE MARÇO 
DE 2025

EMENTA: Institui o Dia Municipal dos Profissio-
nais da Área da Saúde no Município de Macaíba/
RN, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, ES-
TADO DO RIO GRANDE DO NORTE.
  
Faço saber que a Câmara Municipal de Macaíba/RN 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

EXTRATOS

LEIS



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 3

ESPAÇO
NÃO UTILIZADO

Art. 1º - Fica instituído o Dia Municipal dos Pro-
fissionais da Área da Saúde no Município de Ma-
caíba/RN, a ser comemorado anualmente na semana 
correlata ao dia 12 de maio, data em que também 
é comemorado o Dia Municipal da Enfermagem no 
município.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

 Palácio Auta de Souza, em Macaíba, 28 de março 
de 2025.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR 
Prefeito Municipal

...................................................................................

LEI MUNICIPAL N° 2.562, DE 28 DE MARÇO 
DE 2025

EMENTA: Dispõe sobre a denominação de logra-
douro  público, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, ES-
TADO DO RIO GRANDE DO NORTE.
   
Faço saber que a Câmara Municipal de Macaíba 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
   
Art. 1o - Fica denominada de Rua Manoel Dantas 
da Silva, à Rua Projetada localizado no Distrito de 
Canabrava, zona rural de Macaíba/RN.
   
Art. 2o - A fixação da placa alusiva com a de-
nominação oficial fica por conta da Prefeitura 
Municipal de Macaíba/RN, através da Secreta-
ria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo 

- SEMURB.
Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas às disposições em contrário.
  
Palácio Auta de Souza, em Macaíba, 28 de março 

de 2025.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR 
Prefeito Municipal

...................................................................................

LEI MUNICIPAL N° 2.563, DE 28 DE MARÇO 
DE 2025

EMENTA: Dispõe sobre a denominação de logra-
douro público, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, ES-
TADO DO RIO GRANDE DO NORTE.
   
Faço saber que a Câmara Municipal de Macaíba 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
   
Art. 1o - Ficam denominadas de Rua Manoel Na-
sário dos Santos (Seu Nezinho), à Rua Projetada 
principal de Capoeiras e Rua Adalgizio da Costa, 
à Rua Projetada frontal à Rua Manoel Nasário dos 
Santos, ambas localizadas na Comunidade de Ca-
poeiras, zona rural de Macaíba/RN.
   
Art. 2o - A fixação das placas alusivas com a deno-
minação oficial fica por conta da Prefeitura Munici-
pal de Macaíba/RN, através da Secretaria Municipal 
de Meio Ambiente e Urbanismo - SEMURB.
   
Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi-

cação, revogadas às disposições em contrário. 
Palácio Auta de Souza, em Macaíba, 28 de março 

de 2025.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR 
Prefeito Municipal

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA

A Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, por inter-
médio da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 
(SEMEL), vem, por meio deste, solicitar a manifes-
tação de interesse na CONTRATAÇÃO FUTURA 
E EVENTUAL DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBI-
TRAGEM ESPORTIVA (DIVERSAS MODALI-
DADES E EQUIPE DE APOIO), tendo em vista 
a realização dos campeonatos, torneios e eventos 
esportivos no âmbito municipal que atendem as 
necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer de Macaíba/RN.
Solicitamos que a empresa solicite o TERMO DE 
REFERÊNCIA contendo as informações necessá-
rias em formato digital através do e-mail semelma-
caiba@gmail.com, em até 03 (três) dias úteis, para 
que possamos analisar e verificar a regularidade da 
documentação apresentada, conforme Art. 75 da Lei 
14.133, de 01 de abril de 2021.

Macaíba, 27 de Março de 2025.

SÓCRATES BRASILEIRO GARCIA DE MACEDO 
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

PESQUISA MERCADOLÓGICA



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 20254



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 5

ESPAÇO
NÃO UTILIZADO



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 20256



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 7



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 20258



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 9



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202510



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 11

ESPAÇO
NÃO UTILIZADO



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202512



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 13



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202514



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 15



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202516



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 17

ESPAÇO
NÃO UTILIZADO



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202518



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 19

ESPAÇO
NÃO UTILIZADO



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202520



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 2025 21



ANO I – N° 1673 - Macaíba - RN, sexta-feira, 28 de março de 202522

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Flávia Urbano de Andrade

Edição, Diagramação e Distribuição:
SECOM - Secretaria Municipal de Comunicação

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

PODER LEGISLATIVO

Erika Patrícia Emídio da Silva
Presidente
Denilson Costa Gadelha
 Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1° Secretário
José Aroldo da Silva Costa
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Dério
Clarissa Pereira Matias da Costa
Edielias Pereira Elias
Eduardo Sergio Mateus da Costa
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jose Otacilio Andrade da Cruz
Luciana Moraes Barbosa
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Reginaldo Fernandes Campos
Rita De Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra
Venicio Francelino Soares Filho

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara da Comarca de Macaíba
Dr. Witemburgo Gonçalves de Araújo
(84) 3673-9423

2ª Vara da Comarca de Macaíba
Dra Marina Melo Martins Almeida
84 3673 9427

3ª Vara da Comarca de Macaíba
Dr Diego Costa Pinto Dantas
(84) 3673 9432

Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda
Pública da Comarca de Macaíba
Dra Josane Peixoto Noronha
(84) 3673-9437

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Kariny Gonçalves Fonseca

2ª Promotoria
Graziela Esteves Viana Houvie

3ª Promotoria
Lara Maia Teixeira Morais

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machad

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO 

WWW. MACAIBA.RN.GOV.BR


